LTE AKOTLINA B4SPORT

ULTRAKOTLINA 80

Organiser: Fundacja Przejscie Kotliny
dote: 20201010 B4SP&RT

Place Szklarska Poreba INTELIGEHTHE ZAWODY SPORTOWE
Distance 80 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRAKOTLINA 80, OPEN

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. F/M 11km 27km 40km 54km 65km Netto Brutto min/km  km/h
cat.
1 SARNOWSKI PAWEL 928 OSTRZESZOW POL OPEN 1 M1 01:13:42 02:22:23 03:46:06 05:13:20 06:35:52 07:53:48.15 07:53:50.90 5:55 10.1
2 OLSZEWSKI PIOTR 882 BIENIEWICE POL OPEN 2 M2 01:22:57 02:31:07 03:52:07 05:15:06 06:41:52 08:03:57.20 08:03:59.75 6:02 9.9
3 GORZELANCZYK JAKUB 895 GOLECZEWO POL OPEN 3 M3 01:13:27 02:21:40 03:44:20 05:08:47 06:41:47 08:09:27.75 08:09:30.15 6:07 9.8
4 WASZEK SEAWOMIR 915 WROCLAW POL OPEN 4 M4 01:23:48 02:37:23 03:57:21 05:28:24 06:58:44 08:29:32.90 08:29:38.80 6:22 9.4
5 PROMIRSKI NORBERT 816 WROCLAW POL OPEN 5 M5 01:14:12 02:21:52 03:49:45 05:24:02 06:59:55 08:31:55.80 08:31:58.60 6:23 9.4
6 PRZYBYLSKI tUKASZ 893 KS IDMAR MOSINA POL OPEN 6 M6 01:20:03 02:36:45 04:16:08 05:48:40 07:16:47 08:42:48.10 08:42:51.35 6:32 9.2
7 GADZIMSKI MICHAL 875 JELENIA GORA POL OPEN 7 M7 01:19:34 02:31:12 03:57:33 05:46:02 07:28:53 09:05:12.35 09:05:15.45 6:48 8.8
8 BUK SLAWOMIR 883 GOSTYN POL OPEN 8 M8 01:27:52 02:52:41 04:26:35 06:07:08 07:42:55 09:18:23.00 09:18:23.00 6:58 8.6
9 ZYZAPIOTR 842 MAAGNUS TEAM SKOKOWA POL OPEN 9 M9 01:27:08 02:50:19 04:28:11 06:16:43 07:52:48 09:20:17.10 09:20:22.65 7:00 8.6
SKOKOWA
10 ROGORZ PIOTR 930 PRZEDWOJEWSKI WROCLAW POL OPEN 10 M 10 01:27:16 02:44:57 04:22:24 06:15:15 07:55:14 09:21:09.85 09:21:13.60 7:00 8.6
MOUNTAIN TEAM
11 KSIAZEK SEBASTIAN 878 RUNNER SAM PO LESIE  SULECHOW POL OPEN 11 M 11 01:26:07 02:46:52 04:25:06 06:13:24 07:50:28 09:39:07.20 09:39:17.70 7:14 8.3
12 URBANEK PATRYK 902 MYSLOWICE POL OPEN 12 M 12 01:23:25 02:43:51 04:28:20 06:27:04 08:10:33 09:39:46.00 09:39:50.65 7:14 8.3
13 SKWARSKI DAREK 801 POZNAN POL OPEN 13 M 13 01:35:14 03:04:06 04:46:58 06:36:04 08:17:56 09:48:28.80 09:48:33.80 7:21 8.2
14 PIGLOWSKI DAWID 916 S-ULTRA GORZOW WLKP.  POL OPEN 14 M 14 01:26:20 02:47:03 04:25:33 06:13:36 07:58:52 09:50:08.65 09:50:13.10 7:22 8.1
15 ZAJAC MARCIN 906 WROCLAW POL OPEN 15 M15 01:31:13 02:54:13 04:32:29 06:22:56 08:08:55 09:50:43.65 09:50:56.80 7:23 8.1
16 DYDA PAWEL 908 VEGE KACAP KAMIENNA GORA ~ POL OPEN 16 M 16 01:39:56 03:07:25 04:41:06 06:36:39 08:18:53 10:00:26.55 10:00:38.60 7:30 8
17 KEOSOWSKI SEWERYN 822 SZCZECIN POL OPEN 17 M 17 01:31:34 02:54:39 04:32:21 06:24:38 08:19:41 10:06:07.20 10:06:17.45 7:34 7.9
18 OSTROWSKI tUKASZ 886 STRZEGOMSKA JAROSEAW AFG OPEN 18 M 18 01:31:02 02:54:04 04:32:36 06:17:52 08:17:25 10:10:28.70 10:10:42.20 7:37 7.9
DWUNASTKA
19 BLESNOWSKI KRZYSZTOF 824 BIEGANIE NA SMIGIEL POL OPEN 19 M 19 01:23:26 02:43:52 04:26:16 06:32:33 08:21:24 10:10:36.90 10:10:43.35 7:37 7.9
SNIADANIE SMIGIEL
20 LESNIAK ANNA 909 SALT RUNNERS BOCHNIA POL OPEN 20 K1 01:35:10 03:03:52 04:46:49 06:35:22 08:20:54 10:10:50.80 10:10:55.55 7:38 7.9
BOCHNIA
21 BOROWIAK ADAM 898 WROCLAW POL OPEN 21 M 20 01:35:08 02:59:47 04:39:50 06:36:39 08:26:36 10:15:34.05 10:15:49.20 7:41 7.8
22 BARTOSZEWSKI GRZEGORZ 904 LITWIN TRIATHLON DLUGOLEKA POL OPEN 22 M 21 01:29:06 02:59:12 04:41:04 06:36:52 08:26:47 10:16:49.90 10:16:57.80 7:42 7.8
TEAM
23 CZUPKIEWICZ MICHAL 844 OPOLE POL OPEN 23 M 22 01:31:23 02:56:33 04:46:23 06:44:14 08:35:02 10:21:11.20 10:21:25.95 7:45 7.7
24 WASOWSKI MACIEJ 865 KB SZAMOTULY SZAMOTULY POL OPEN 24 M 23 01:33:37 02:59:50 04:48:40 06:43:21 08:29:38 10:27:27.95 10:27:37.70 7:50 7.7
25 MALINOWSKI JERZY 855 ZIEBICE ULTRATEAM  ZIEBICE POL OPEN 25 M 24 01:32:29 03:02:28 04:50:42 06:46:03 08:41:56 10:33:21.90 10:33:26.15 7:55 7.6
26 DUDEK REMIGIUSZ 877 KALINKA ULTRATRAIL  ZIEBICE POL OPEN 26 M 25 01:32:42 03:03:07 04:50:51 06:47:16 08:44:47 10:39:03.85 10:39:07.90 7:59 7.5
27 BASZAK TOMASZ 914 SOBOTKA POL OPEN 27 M 26 01:47:25 03:26:12 05:18:44 07:10:34 09:00:10 10:43:53.80 10:44:04.50 8:02 7.5
28 GOLBIAK WOJCIECH 876 MIEDZYRZEC POL OPEN 28 M 27 01:30:02 02:57:46 04:43:17 06:46:35 08:47:34 10:46:32.80 10:46:41.35 8:04 7.4
PODLASKI
29 PLOCH SEBASTIAN 921 WROCLAW POL OPEN 29 M 28 01:34:16 03:03:51 04:58:51 07:00:37 08:53:54 10:46:57.35 10:47:06.90 8:05 7.4
30 BABULA SEBASTIAN 843 IZERY BOGATYNIA BOGATYNIA POL OPEN 30 M 29 01:39:00 03:08:01 04:59:11 07:00:43 08:53:59 10:46:55.45 10:47:07.05 8:05 7.4
31 DUC-SYPOSZ AURELIUSZ 849 WIELICZKA POL OPEN 31 M 30 01:40:36 03:11:24 04:59:01 07:00:36 08:54:00 10:46:51.60 10:47:07.15 8:05 7.4
32 GRACZYK MARCIN 856 TULCE POL OPEN 32 M 31 01:39:02 03:12:51 05:12:42 07:07:42 08:55:52 10:47:51.55 10:48:07.75 8:05 7.4
33 SZCZESNY MACIE) 826 SZCZECIN POL OPEN 33 M 32 01:27:52 02:50:19 04:32:27 06:24:43 08:26:25 10:48:20.35 10:48:30.50 8:06 7.4
34 TOMASZYK KLARA 864 KOBIETY BIEGAJA POZNAN POL OPEN 34 K2 01:41:05 03:17:14 05:11:21 07:11:24 08:56:47 10:52:18.25 10:52:24.40 8:09 7.4
35 KONDRATIUK IRYNA 850 BIEGAM ZEBY ZREC BIELSKO-BIALA POL OPEN 35 K3 01:51:20 03:27:06 05:13:15 07:18:02 09:17:44 10:55:19.35 10:55:29.60 8:11 7.3
WIECEJ CIASTKOW
36 CUPRIAK DANIEL 862 GRODKOW POL OPEN 36 M 33 01:38:10 03:13:59 05:12:56 07:20:41 09:16:23 10:57:41.60 10:57:49.85 8:13 7.3
37 StOMIAN MARCELINA 814 HERCOG RUNNING ZABRZE POL OPEN 37 K4 01:33:52 03:02:45 04:54:11 06:59:12 09:02:50 11:05:19.50 11:05:22.55 8:18 7.2
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ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

POS

38
39
40
41
42

43
44
45
46
47

48
49

50

51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61

62
63
64
65
66

67
68

69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

79
80
81

Name and surname

WOJCIECHOWICZ LESZEK
KLODA DARIUSZ

KOCOT SEBASTIAN
HACUS TOMASZ
MATUSZEWSKI MAREK

KULAKOWSKI ARTUR
ZARCZYNSKA MAGDALENA
TYCZYNSKI SLAWOMIR
PLAZA RADOStAW
GARCZYK RAFAL

JASINSKA PATRYCJA
KAYSIEWICZ MACIEJ

MACKOWIAK £UKASZ

DUCHON MARCIN DUCHON
KUCHARSKI WALDEMAR
STRONIKOWSKI KAMIL
PIOTROWSKI MICHAL
MIELNIK KRZYSZTOF
LESNIAK MARCIN

TOMASZEK SEBASTIAN

FICNER IWONA

MALEK PIOTR
GLOGOWSKI MIROSLAW
PIETRASZEK MIROStAW

LEYK DANIEL
JAKS GRZEGORZ

DEC MIROSEAW
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
SZUBA TEOFIL

TALAREK ROBERT
WIECZKOWSKI ROBERT

ZDANOWICZ ELZBIETA
KOZLOWSKI WOJCIECH
DEBICKI MARIUSZ
MODLISZEWSKI DARIUSZ
WYSOKINSKI JAN
GAWLAS PRZEMYSEAW
WIECZOREK MONIKA
JAKS MARIUSZ

BONDARCZUK SYLWIA
REKIEC KAJA

GALEK WOJCIECH
MALACHOWSKI DAWID
KUDELSKI IRENEUSZ

No.

807
832
859
810
925

853
833
868
881
880

852
873

894

802
872
871
804

911

919

888

917
817

825
827
845
901
912

907
920

815
918

884
922
861
870
851

838
841

847
830
863

Club

DRUZYNA KOTANA
DRUZYNA SZPIKU

RUNNER'S POWER
SREM
FLORIAN CHOJNICE

FILGROSOIL

NATURAL BORN
RUNNERS TEAM
MATNER RUNNING
TEAM

TT SZCZECIN
DRUZYNA STASIA

LESZ NO LIMITS
SALT RUNNERS
BOCHNIA

FSD RUN DREZDENKO

LEYK TEAM
ALPIMADE TEAM
RAJSPORT ACTIVE

MARATONCZYK
SZCZECIN

SMT SZCZECIN
PRZESZKODOWA
BYDGOSZCZ
VEGERUNNERS

ORANGE POLSKA

ALPIMADE TEAM

ULTRA BESKID SPORT

MIRAZ RACE TEAM

MOC Z NAMI
ROZBIEGANI
CHOJNOW

City

BLAZEJOWO
CZAPURY
SOSNOWIEC
WROCLAW
SREM

CHOJNICE
WROCLAW
LESZNO
WARSZAWA
TARNOWO
PODGORNE
TYCHY
POZNAN

WROCLAW

ZIELONA GORA
SZCZECIN
SZCZECIN
WROCLAW
LIPNO
BOCHNIA

BRZEZINKA
SREDZKA

STARE KUROWO
WRZESNIA
SIEDLECIN
KONSTANCIN-JEZI
ORNA

LUZINO
INOWROCLAW
OPOLE

BIELSKO BIALA
SZCZECIN

SZCZECIN
BYDGOSZCZ

WROCLAW
LISOWICE
WRZESNIA
SUCHY LAS
ABCOUDE
KLODZKO
BOLKOW
GORZOW
WIELKOPOLSKI
BIELSKO-BIALA
DABROWA
GORNICZA
WROCLAW
REBISZOW
OSETNICA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

Cat.

cat.
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47

48
49

50

51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61

62
63
64
65
66

67
68

69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

79
80
81

F/M

M 34
M 35
M 36
M 37
M 38

M 39
K5

M 40
M41
M 42

K6
M43

M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50

M51

K7
M52
M 53
M 54

M55
M 56
M 57
M58
M 59

M 60
M6l

K8
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
K9
M 67

K10
K11

M 68
M 69
M 70

11km

01:35:15
01:39:30
01:27:19
01:43:39
01:43:31

01:30:06
01:49:32
01:37:11
01:46:56
01:46:50

01:42:07
01:39:21

01:39:20

01:39:26
01:50:45
01:50:48
01:47:32
01:46:15
01:40:52

01:46:03

01:52:12
01:52:26
01:50:59
01:47:50

02:04:52
01:33:30
01:47:08
02:03:28
01:47:00

01:47:02
01:48:35

01:53:49
01:42:53
01:41:53
01:41:56
01:51:04
01:51:28
01:52:28
01:38:51

01:48:55
01:53:02

01:50:24
01:52:05
01:44:27

27km

03:08:06
03:14:17
02:59:37
03:19:05
03:25:34

02:59:59
03:33:10
03:14:09
03:25:36
03:25:34

03:25:42
03:14:09

03:24:37

03:14:26
03:30:45
03:34:30
03:28:30
03:25:18
03:26:53

03:31:26

03:38:36
03:38:34
03:32:12
03:33:09

04:01:53
03:09:52
03:34:34
04:01:53
03:34:06

03:34:01
03:33:11

03:38:51
03:30:00
03:26:43
03:26:43
03:35:10
03:46:46
03:40:59
03:20:12

03:44:18
03:44:14

03:41:06
03:28:34
03:30:06

40km

05:06:25
05:05:08
04:42:41
05:11:38
05:26:17

04:59:00
05:29:14
05:13:01
05:21:22
05:21:10

05:26:09
05:12:47

05:28:51

05:30:43
05:28:56
05:35:41
05:29:16
05:23:29
05:36:10

05:35:11

05:40:25
05:40:30
05:32:43
05:33:42

06:12:40
05:19:50
05:32:28
06:13:03
05:41:23

05:41:28
05:37:37

05:43:47
05:43:55
05:51:21
05:51:24
05:48:18

05:54:23
05:35:57

05:56:08
05:56:15

05:58:24
05:51:35
05:54:34

54km

07:07:01
07:07:31
06:52:13
07:11:35
07:26:02

07:03:19
07:28:55
07:18:07
07:20:59
07:20:56

07:26:50
07:19:07

07:40:08

07:51:47
07:41:15
07:47:49
07:35:51
07:41:26
07:45:26

07:42:56

07:57:55
07:57:52
07:38:19
07:43:17

08:18:42
07:37:08
07:51:58
08:19:08
08:05:00

08:05:19
08:02:16

08:05:39
08:05:52
08:19:03
08:19:08
08:00:32
08:31:28
08:16:04
08:21:18

08:20:54
08:20:59

08:21:22
08:23:07
08:16:22

65km

09:11:45
09:11:47
09:01:48
09:13:25
09:23:07

09:01:50
09:18:49
09:18:44
09:27:13
09:27:10

09:24:19
09:33:30

09:49:35

09:58:12
09:43:51
09:51:56
09:40:34
09:44:00
09:47:43

09:53:17

10:03:39
10:03:38
09:55:15
09:50:50

10:21:39
09:49:43
10:07:09
10:24:14
10:12:31

10:12:32
10:15:31

10:26:55
10:26:57
10:31:15
10:31:32
10:24:13
10:48:27
10:32:00
10:34:32

10:33:34
10:33:37

10:33:37
10:38:02
10:34:57

Netto Brutto

11:08:14.85
11:10:20.10
11:14:01.90
11:14:04.85
11:15:01.35

11:08:26.95
11:10:34.75
11:14:08.65
11:14:16.65
11:15:07.45

11:16:38.85
11:19:07.20
11:24:53.65
11:25:30.15
11:25:30.25

11:16:46.15
11:19:12.70
11:25:02.40
11:25:38.50
11:25:38.55

11:43:45.15
11:52:15.15

11:43:51.25
11:52:20.70
11:53:45.60 11:53:56.60
11:54:43.90
11:55:42.45
11:57:03.40
11:57:01.85
11:57:52.90
11:59:12.45

11:54:55.80
11:55:57.25
11:57:17.65
11:57:17.85
11:58:00.55
11:59:19.15
12:02:42.45 12:02:50.20
12:10:20.85
12:10:20.90
12:14:24.65
12:14:43.70

12:10:30.30
12:10:30.45
12:14:35.95
12:14:54.80

12:16:33.15
12:20:30.85
12:23:21.90
12:24:46.80
12:33:51.00

12:16:51.00
12:20:40.80
12:23:38.10
12:24:59.95
12:34:03.50

12:33:58.20
12:52:57.80

12:34:11.30
12:53:13.70

12:54:25.30
12:54:51.15
12:54:54.65
12:54:55.35
12:58:10.10
13:03:21.85
13:06:07.70
13:06:13.70

12:54:32.60
12:55:00.00
12:55:03.30
12:55:04.80
12:58:27.40
13:03:34.55
13:06:22.15
13:06:23.15

13:07:19.95
13:07:20.50

13:07:30.75
13:07:30.85

13:07:19.25
13:13:00.50
13:15:21.95

13:07:32.65
13:13:21.55
13:15:32.50

http://b4sport.pl/

min/km

8:21
8:22
8:25
8:25
8:26

8:27
8:29
8:33
8:34
8:34

8:47
8:54

8:55

8:56
8:56
8:57
8:57
8:58
8:59

9:02

9:07
9:07
9:10
9:11

9:12
9:15
9:17
9:18
9:25

9:25
9:39

9:40
9:41
9:41
9:41
9:43
9:47
9:49
9:49

9:50
9:50

9:50

9:54
9:56

2/9

km/h

7.2
7.2
7.1
7.1
7.1

7.1
7.1

6.8
6.7

6.7

6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7

6.6
6.6

6.5
6.5

6.5

6.5
6.4
6.4

6.4
6.2

6.2
6.2

6.2
6.2
6.1
6.1
6.1

6.1
6.1

6.1



ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

POS

82
83
84

85

86
87
88

89
90

91
92
93
94
95
96

97

0 ~NOoOURA WNRE O

Name and surname

BARTOSIK DANIEL
GALKA JACEK
WIERZBA JACEK

KOtODZIEJ JACEK

BADZIUL DOROTA
BEDNARCZYK DARIA
ROGOWSKI TOMASZ

KACZMAREK MIROSEAW
MATUSZEWSKA MALGORZATA

SMOLAK AGATA
PRZYBYLSKI PRZEMYSEAW
GORCZYNSKI RAFAL
GUZEK AGNIESZKA
MANEL MARIUSZ
PRONCZUK ADAM

KOTAS ROMAN
WOJTASZEK JACEK

FILIPIAK SEBASTIAN
ROSTOCKA JOANNA
ZYTKOWSKI MACIE)
WIERZBICKI RAFAL
PIETRAKOWSKI GRZEGORZ
DZIEGIELEWSKA DOMINIKA

NOWICKI ARTUR

WYSMOLINSKI RAFAL
PRZEDNIKOWSKI WIEStAW
KOTLINSKI JAROSLAW

RAK MIREK
SARNOWSKI PAWEL
OLSZEWSKI PIOTR
GORZELANCZYK JAKUB
WASZEK SLAWOMIR
PROMIRSKI NORBERT
PRZYBYLSKI LUKASZ
GADZIMSKI MICHAL
BUK SLAWOMIR

ZYZA PIOTR

No.

866
903
905

890

892
889
900

929
926

867
910
857
896
891
860

812

839

809

819

899

924

846

837

897

800

927

835
928
882
895
915
816
893
875
883
842

Club

DRUZYNA SZPIKU
VEGE RUNNERS
KB SUKCES

ZMIGROD/VEGERUNNE

RS

COMPANEROS ASFALT

TEAM

RUNNER'S POWER
RUNNER'S POWER
SREM

DRUZYNA SZPIKU
WEHICOOL

KOTASTROFA

EKIPA LIPA

WEIDE TEAM

EKIPA LIPA

INDIANSKA
WIOSKA-NOWY
JAROMIERZ

ULTRA BESKID SPORT

KS IDMAR

MAAGNUS TEAM
SKOKOWA

City

LESZNO
ZMIGROD
ZMIGROD

GLIWICE

RZESZOW
POZNAN
KROSNO
ODRZANSKIE
SREM

SREM

WOLSZTYN
GNIEZNO

NOWY TOMYSL
ZIELONKA
KAKOLEWO
CZECHOWICE-DZI
EDZICE
WROCLAW
PIECHOWICE

LIPA
LUBIN
LUBLINIEC
SZCZECIN
SZCZECIN
LIPA

KARGOWA

BIERNATKI
SWINOUJSCIE
KOWARY

ILOWNICA
OSTRZESZOW
BIENIEWICE
GOLECZEWO
WROCLAW
WROCLAW
MOSINA
JELENIA GORA
GOSTYN
SKOKOWA

NAT

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

Cat.

cat.
82
83
84

85
86
87

88

89
90

91
92

94
95
96

97

OO~ U B WNH

F/M

M71
M 72
M73

M 74

K12
K13
M 75

M 76
K14

K15
M 77
M 78
K16
M 79
M 80

M 81

M1
M2

M4
M5
M6
M7

M9

11km

01:47:36
01:47:22
01:47:19

01:47:29

01:56:38
01:57:56
01:56:07

02:04:57
02:04:52

01:56:56
01:43:49
01:52:38
02:09:38
01:48:43
02:13:01

02:07:04
01:25:32
DNF
02:14:58
DNF
02:07:10
DNF
02:07:01
DNF
01:43:13
DNF
01:50:39
DNF
02:15:04
DNF
01:51:30
DNF

DNF

01:50:37

DNF
02:54:53

DNF

DNF
01:13:42
01:22:57
01:13:27
01:23:48
01:14:12
01:20:03
01:19:34
01:27:52
01:27:08

27km

03:31:24
03:47:06
03:47:09

03:34:13

03:51:27
03:59:23
03:49:18

04:04:47
04:04:54

03:59:33
03:28:25
03:39:50
04:16:33
03:46:52
04:18:55

04:21:01
02:49:26
DNF
04:24:53
DNF
04:21:11
DNF
04:21:05
DNF
03:25:16
DNF
03:34:32
DNF
04:24:58
DNF
03:50:17
DNF

03:37:55

DNF
03:48:17

DNF
05:48:33

DNF

DNF
02:22:23
02:31:07
02:21:40
02:37:23
02:21:52
02:36:45
02:31:12
02:52:41
02:50:19

40km

05:31:08
06:07:01
06:06:53

05:47:31

06:12:51
06:04:33

06:25:09
06:25:15

06:13:13
05:49:57
05:58:01
06:40:31
06:22:32
06:40:43

06:48:35
04:32:46
DNF
06:55:15
DNF
06:50:23
DNF
06:50:13
DNF
05:43:28
DNF
05:52:56
DNF
06:55:39
DNF
07:11:54
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
03:46:06
03:52:07
03:44:20
03:57:21
03:49:45
04:16:08
03:57:33
04:26:35
04:28:11

54km

07:51:47
08:37:46
08:37:49

08:26:49

08:46:15
08:30:34
08:43:59

08:49:10
08:49:06

08:35:17
08:24:14
08:37:17
09:20:32
09:05:53
09:20:42

09:38:42
DNF

DNF

09:38:40
DNF
09:39:14
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
05:13:20
05:15:06
05:08:47
05:28:24
05:24:02
05:48:40
05:46:02
06:07:08
06:16:43

65km

10:16:11
11:10:05
11:10:09

10:53:05

11:06:59
11:02:06
11:11:54

11:09:55
11:10:01

11:02:15
10:56:38
11:16:22
11:45:57
11:27:51
11:46:03

12:18:16
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
06:35:52
06:41:52
06:41:47
06:58:44
06:59:55
07:16:47
07:28:53
07:42:55
07:52:48

Netto Brutto

13:18:55.65
13:24:06.80
13:24:06.90

13:19:10.30
13:24:16.15
13:24:16.25

13:28:07.00 13:28:18.40
13:28:15.40
13:35:20.90
13:36:55.70

13:28:19.35
13:35:32.85
13:37:09.55

13:40:20.05
13:40:20.10

13:40:28.90
13:40:29.05

13:41:00.55
13:41:46.95
14:03:52.05
14:07:55.35
14:16:16.70
14:16:56.70

13:41:06.85
13:41:55.00
14:04:07.50
14:08:10.75
14:16:30.75
14:17:09.35

14:42:21.55 14:42:41.85
DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

DNF DNF
07:53:48.15 07:53:50.90
08:03:57.20 08:03:59.75
08:09:27.75 08:09:30.15
08:29:32.90 08:29:38.80
08:31:55.80 08:31:58.60
08:42:48.10 08:42:51.35
09:05:12.35 09:05:15.45
09:18:23.00 09:18:23.00
09:20:17.10  09:20:22.65

http://b4sport.pl/

min/km

9:59
10:03
10:03

10:06

10:06
10:11
10:12

10:15
10:15

10:15
10:16
10:32
10:35
10:42
10:42

5:55
6:02
6:07
6:22
6:23
6:32
6:48
6:58
7:00

3/9

km/h

o

5.9

5.9
5.9
5.9

5.9
5.9

5.8
5.8

5.7
5.6
5.6

5.4



ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

POS
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

35
36

37
38
39
40
41

42
43
44
45
46

47
48

49

50
51
52
53

Name and surname
ROGORZ PIOTR

KSIAZEK SEBASTIAN
URBANEK PATRYK
SKWARSKI DAREK
PIGLOWSKI DAWID
ZAJAC MARCIN

DYDA PAWEL
KEOSOWSKI SEWERYN
OSTROWSKI tUKASZ

BLESNOWSKI KRZYSZTOF
LESNIAK ANNA

BOROWIAK ADAM
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ

CZUPKIEWICZ MICHAL
WASOWSKI MACIE)
MALINOWSKI JERZY
DUDEK REMIGIUSZ
BASZAK TOMASZ
GOLBIAK WOJCIECH

PLOCH SEBASTIAN
BABULA SEBASTIAN
DUC-SYPOSZ AURELIUSZ
GRACZYK MARCIN
SZCZESNY MACIE)
TOMASZYK KLARA
KONDRATIUK IRYNA

CUPRIAK DANIEL
StOMIAN MARCELINA

WOJCIECHOWICZ LESZEK
KLODA DARIUSZ

KOCOT SEBASTIAN
HACUS TOMASZ
MATUSZEWSKI MAREK

KULAKOWSKI ARTUR
ZARCZYNSKA MAGDALENA
TYCZYNSKI SLAWOMIR
PLAZA RADOSEAW
GARCZYK RAFAL

JASINSKA PATRYCJA
KAYSIEWICZ MACIEJ

MACKOWIAK LUKASZ

DUCHON MARCIN DUCHON
KUCHARSKI WALDEMAR
STRONIKOWSKI KAMIL
PIOTROWSKI MICHAL

No.
930

902
801
916
906
908
822
886

824

909

898
904

844
865
855
877
914
876

921
843
849
856
826
864
850

862
814

807
832
859
810
925

853
833
868
881
880

852
873

894

802
872
871
804

Club
PRZEDWOJEWSKI
MOUNTAIN TEAM
RUNNER SAM PO LESIE

S-ULTRA
VEGE KACAP

STRZEGOMSKA
DWUNASTKA
BIEGANIE NA
SNIADANIE SMIGIEL
SALT RUNNERS
BOCHNIA

LITWIN TRIATHLON
TEAM

KB SZAMOTULY
ZIEBICE ULTRA TEAM
KALINKA ULTRA TRAIL

IZERY BOGATYNIA

KOBIETY BIEGAJA
BIEGAM ZEBY ZREC
WIECE) CIASTKOW

HERCOG RUNNING
TEAM,YNOULTRA
DRUZYNA KOTANA
DRUZYNA SZPIKU

RUNNER'S POWER
SREM
FLORIAN CHOJNICE

FILGROSOIL

NATURAL BORN
RUNNERS TEAM
MATNER RUNNING
TEAM

TT SZCZECIN
DRUZYNA STASIA

City
WROCLAW

SULECHOW
MYSLOWICE
POZNAN
GORZOW WLKP.
WROCLAW
KAMIENNA GORA
SZCZECIN
JAROSEAW

SMIGIEL
BOCHNIA

WROCLAW
DLUGOLEKA

OPOLE
SZAMOTULY
ZIEBICE
ZIEBICE
SOBOTKA
MIEDZYRZEC
PODLASKI
WROCLAW
BOGATYNIA
WIELICZKA
TULCE
SZCZECIN
POZNAN
BIELSKO-BIALA

GRODKOW
ZABRZE

BLAZEJOWO
CZAPURY
SOSNOWIEC
WROCLAW
SREM

CHOJNICE
WROCLAW
LESZNO
WARSZAWA
TARNOWO
PODGORNE
TYCHY
POZNAN

WROCLAW

ZIELONA GORA
SZCZECIN
SZCZECIN
WROCLAW

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

Cat.

M. cat.
10

11
12
13
14
15
16
17
18

19

20

21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35

36
37

38
39
40
41
42

43
44
45
46
47

48
49

50

51
52
53
54

F/M
M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18

M19

K1

M 20
M21

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
K2
K3

M 33
K4

M 34
M 35
M 36
M 37
M 38

M 39
K5

M40
M 41
M 42

K6
M43

M 44

M 45
M 46
M 47
M 48

11km
01:27:16

01:26:07
01:23:25
01:35:14
01:26:20
01:31:13
01:39:56
01:31:34
01:31:02

01:23:26

01:35:10

01:35:08
01:29:06

01:31:23
01:33:37
01:32:29
01:32:42
01:47:25
01:30:02

01:34:16
01:39:00
01:40:36
01:39:02
01:27:52
01:41:05
01:51:20

01:38:10
01:33:52

01:35:15
01:39:30
01:27:19
01:43:39
01:43:31

01:30:06
01:49:32
01:37:11
01:46:56
01:46:50

01:42:07
01:39:21

01:39:20

01:39:26
01:50:45
01:50:48
01:47:32

27km
02:44:57

02:46:52
02:43:51
03:04:06
02:47:03
02:54:13
03:07:25
02:54:39
02:54:04

02:43:52

03:03:52

02:59:47
02:59:12

02:56:33
02:59:50
03:02:28
03:03:07
03:26:12
02:57:46

03:03:51
03:08:01
03:11:24
03:12:51
02:50:19
03:17:14
03:27:06

03:13:59
03:02:45

03:08:06
03:14:17
02:59:37
03:19:05
03:25:34

02:59:59
03:33:10
03:14:09
03:25:36
03:25:34

03:25:42
03:14:09

03:24:37

03:14:26
03:30:45
03:34:30
03:28:30

40km
04:22:24

04:25:06
04:28:20
04:46:58
04:25:33
04:32:29
04:41:06
04:32:21
04:32:36

04:26:16

04:46:49

04:39:50
04:41:04

04:46:23
04:48:40
04:50:42
04:50:51
05:18:44
04:43:17

04:58:51
04:59:11
04:59:01
05:12:42
04:32:27
05:11:21
05:13:15

05:12:56
04:54:11

05:06:25
05:05:08
04:42:41
05:11:38
05:26:17

04:59:00
05:29:14
05:13:01
05:21:22
05:21:10

05:26:09
05:12:47

05:28:51

05:30:43
05:28:56
05:35:41
05:29:16

54km
06:15:15

06:13:24
06:27:04
06:36:04
06:13:36
06:22:56
06:36:39
06:24:38
06:17:52

06:32:33

06:35:22

06:36:39
06:36:52

06:44:14
06:43:21
06:46:03
06:47:16
07:10:34
06:46:35

07:00:37
07:00:43
07:00:36
07:07:42
06:24:43
07:11:24
07:18:02

07:20:41
06:59:12

07:07:01
07:07:31
06:52:13
07:11:35
07:26:02

07:03:19
07:28:55
07:18:07
07:20:59
07:20:56

07:26:50
07:19:07

07:40:08

07:51:47
07:41:15
07:47:49
07:35:51

65km
07:55:14

07:50:28
08:10:33
08:17:56
07:58:52
08:08:55
08:18:53
08:19:41
08:17:25

08:21:24

08:20:54

08:26:36
08:26:47

08:35:02
08:29:38
08:41:56
08:44:47
09:00:10
08:47:34

08:53:54
08:53:59
08:54:00
08:55:52
08:26:25
08:56:47
09:17:44

09:16:23
09:02:50

09:11:45
09:11:47
09:01:48
09:13:25
09:23:07

09:01:50
09:18:49
09:18:44
09:27:13
09:27:10

09:24:19
09:33:30

09:49:35

09:58:12
09:43:51
09:51:56
09:40:34

Netto
09:21:09.85

09:39:07.20
09:39:46.00
09:48:28.80
09:50:08.65
09:50:43.65
10:00:26.55
10:06:07.20
10:10:28.70

10:10:36.90

10:10:50.80

10:15:34.05
10:16:49.90

10:21:11.20
10:27:27.95
10:33:21.90
10:39:03.85
10:43:53.80
10:46:32.80

10:46:57.35
10:46:55.45
10:46:51.60
10:47:51.55
10:48:20.35
10:52:18.25
10:55:19.35

10:57:41.60
11:05:19.50

11:08:14.85
11:10:20.10
11:14:01.90
11:14:04.85
11:15:01.35

11:16:38.85
11:19:07.20
11:24:53.65
11:25:30.15
11:25:30.25

11:43:45.15
11:52:15.15

11:53:45.60

11:54:43.90
11:55:42.45
11:57:03.40
11:57:01.85

http://b4sport.pl/

Brutto
09:21:13.60

09:39:17.70
09:39:50.65
09:48:33.80
09:50:13.10
09:50:56.80
10:00:38.60
10:06:17.45
10:10:42.20

10:10:43.35

10:10:55.55

10:15:49.20
10:16:57.80

10:21:25.95
10:27:37.70
10:33:26.15
10:39:07.90
10:44:04.50
10:46:41.35

10:47:06.90
10:47:07.05
10:47:07.15
10:48:07.75
10:48:30.50
10:52:24.40
10:55:29.60

10:57:49.85
11:05:22.55

11:08:26.95
11:10:34.75
11:14:08.65
11:14:16.65
11:15:07.45

11:16:46.15
11:19:12.70
11:25:02.40
11:25:38.50
11:25:38.55

11:43:51.25
11:52:20.70

11:53:56.60

11:54:55.80
11:55:57.25
11:57:17.65
11:57:17.85

min/km
7:00

7:14
7:14
7:21
7:22
7:23
7:30
7:34
7:37

7:37

7:38

7:41
7:42

7:45
7:50
7:55
7:59
8:02
8:04

8:05
8:05
8:05
8:05
8:06
8:09
8:11

8:13
8:18

8:21
8:22
8:25
8:25
8:26

8:27
8:29
8:33
8:34
8:34

8:47
8:54

8:55
8:56
8:56

8:57
8:57

4/9

km/h
8.6

8.3
8.3
8.2
8.1
8.1

8
7.9
7.9

7.9

7.9

7.8
7.8

7.7
7.7
7.6
7.5
7.5
7.4

7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3

7.3
7.2

7.2
7.2
7.1
7.1
7.1

7.1
7.1
7
7
7

6.8

6.7

6.7

6.7
6.7



ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

POS
54
55

56

57
58
59
60

61
62
63
64
65

66
67

68
69
70
71
72
73
74
75

76
77

78
79
80

81
82
83

84

85
86
87

88
89

90
91
92
93
94
95

96

Name and surname

MIELNIK KRZYSZTOF
LESNIAK MARCIN

TOMASZEK SEBASTIAN

FICNER IWONA

MALEK PIOTR
GLOGOWSKI MIROStAW
PIETRASZEK MIROSEAW

LEYK DANIEL

JAKS GRZEGORZ

DEC MIROSLAW
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
SZUBA TEOFIL

TALAREK ROBERT
WIECZKOWSKI ROBERT

ZDANOWICZ ELZBIETA
KOZLOWSKI WOJCIECH
DEBICKI MARIUSZ
MODLISZEWSKI DARIUSZ
WYSOKINSKI JAN
GAWLAS PRZEMYSEAW
WIECZOREK MONIKA
JAKS MARIUSZ

BONDARCZUK SYLWIA
REKIEC KAJA

GALEK WOJCIECH
MAtACHOWSKI DAWID
KUDELSKI IRENEUSZ

BARTOSIK DANIEL
GALKA JACEK
WIERZBA JACEK

KOLODZIE] JACEK

BADZIUL DOROTA
BEDNARCZYK DARIA
ROGOWSKI TOMASZ

KACZMAREK MIROStAW
MATUSZEWSKA MALGORZATA

SMOLAK AGATA
PRZYBYLSKI PRZEMYSEAW
GORCZYNSKI RAFAL
GUZEK AGNIESZKA
MANEL MARIUSZ
PRONCZUK ADAM

KOTAS ROMAN

No.
848
911

919

888

917
817

825
827
845
901
912

907
920

815
918
885

922
861
870
851

838
841

847
830
863

866
903
905

890

892
889
900

929
926

867
910
857
896
891
860

840

Club
LESZ NO LIMITS
SALT RUNNERS
BOCHNIA

FSD RUN DREZDENKO

LEYK TEAM
ALPIMADE TEAM
RAJSPORT ACTIVE

MARATONCZYK
SZCZECIN

SMT SZCZECIN
PRZESZKODOWA
BYDGOSZCZ
VEGERUNNERS

ORANGE POLSKA

ALPIMADE TEAM

ULTRA BESKID SPORT
MIRAZ RACE TEAM

MOC Z NAMI
ROZBIEGANI
CHOJNOW

DRUZYNA SZPIKU
VEGE RUNNERS

KB SUKCES
ZMIGROD/VEGERUNNE
RS

COMPANEROS ASFALT
TEAM

RUNNER'S POWER
RUNNER'S POWER
SREM

DRUZYNA SZPIKU
WEHICOOL

KOTASTROFA

City
LIPNO
BOCHNIA

BRZEZINKA
SREDZKA
STARE KUROWO
WRZESNIA
SIEDLECIN
KONSTANCIN-JEZI
ORNA

LUZINO
INOWROCLAW
OPOLE

BIELSKO BIALA
SZCZECIN

SZCZECIN
BYDGOSZCZ

WROCLAW
LISOWICE
WRZESNIA
SUCHY LAS
ABCOUDE
KLODZKO
BOLKOW
GORZOW
WIELKOPOLSKI
BIELSKO-BIALA
DABROWA
GORNICZA
WROCLAW
REBISZOW
OSETNICA

LESZNO
ZMIGROD
ZMIGROD

GLIWICE

RZESZOW
POZNAN
KROSNO
ODRZANSKIE
SREM

SREM

WOLSZTYN
GNIEZNO

NOWY TOMYSL
ZIELONKA
KAKOLEWO
CZECHOWICE-DZI
EDZICE
WROCLAW

NAT

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

Cat.

M. cat.

55
56

57

58
59
60
61

62
63
64
65
66

67
68

69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

79
80
81

82
83
84

85

86
87
88

89
90

91
92
93
94
95
96

97

F/M
M 49
M50

M 51

K7
M 52
M 53
M 54

M 55
M 56
M 57
M 58
M 59

M 60
M 61

K8
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
K9
M 67

K10
K11

M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73

M 74

K12
K13
M 75

M 76
K14

K15
M 77
M 78
K16
M79
M 80

M8l

11km

01:46:15
01:40:52

01:46:03

01:52:12
01:52:26
01:50:59
01:47:50

02:04:52
01:33:30
01:47:08
02:03:28
01:47:00

01:47:02
01:48:35

01:53:49
01:42:53
01:41:53
01:41:56
01:51:04
01:51:28
01:52:28
01:38:51

01:48:55
01:53:02

01:50:24
01:52:05
01:44:27

01:47:36
01:47:22
01:47:19

01:47:29

01:56:38
01:57:56
01:56:07

02:04:57
02:04:52

01:56:56
01:43:49
01:52:38
02:09:38
01:48:43
02:13:01

02:07:04

27km

03:25:18
03:26:53

03:31:26

03:38:36
03:38:34
03:32:12
03:33:09

04:01:53
03:09:52
03:34:34
04:01:53
03:34:06

03:34:01
03:33:11

03:38:51
03:30:00
03:26:43
03:26:43
03:35:10
03:46:46
03:40:59
03:20:12

03:44:18
03:44:14

03:41:06
03:28:34
03:30:06

03:31:24
03:47:06
03:47:09

03:34:13

03:51:27
03:59:23
03:49:18

04:04:47
04:04:54

03:59:33
03:28:25
03:39:50
04:16:33
03:46:52
04:18:55

04:21:01

40km
05:23:29
05:36:10

05:35:11

05:40:25
05:40:30
05:32:43
05:33:42

06:12:40
05:19:50
05:32:28
06:13:03
05:41:23

05:41:28
05:37:37

05:43:47
05:43:55
05:51:21
05:51:24
05:48:18

05:54:23
05:35:57

05:56:08
05:56:15

05:58:24
05:51:35
05:54:34

05:31:08
06:07:01
06:06:53

05:47:31

06:12:51
06:04:33

06:25:09
06:25:15

06:13:13
05:49:57
05:58:01
06:40:31
06:22:32
06:40:43

06:48:35

54km
07:41:26
07:45:26

07:42:56

07:57:55
07:57:52
07:38:19
07:43:17

08:18:42
07:37:08
07:51:58
08:19:08
08:05:00

08:05:19
08:02:16

08:05:39
08:05:52
08:19:03
08:19:08
08:00:32
08:31:28
08:16:04
08:21:18

08:20:54
08:20:59

08:21:22
08:23:07
08:16:22

07:51:47
08:37:46
08:37:49

08:26:49

08:46:15
08:30:34
08:43:59

08:49:10
08:49:06

08:35:17
08:24:14
08:37:17
09:20:32
09:05:53
09:20:42

09:38:42

65km
09:44:00
09:47:43

09:53:17

10:03:39
10:03:38
09:55:15
09:50:50

10:21:39
09:49:43
10:07:09
10:24:14
10:12:31

10:12:32
10:15:31

10:26:55
10:26:57
10:31:15
10:31:32
10:24:13
10:48:27
10:32:00
10:34:32

10:33:34
10:33:37

10:33:37
10:38:02
10:34:57

10:16:11
11:10:05
11:10:09

10:53:05

11:06:59
11:02:06
11:11:54

11:09:55
11:10:01

11:02:15
10:56:38
11:16:22
11:45:57
11:27:51
11:46:03

12:18:16

Netto
11:57:52.90
11:59:12.45

12:02:42.45

12:10:20.85
12:10:20.90
12:14:24.65
12:14:43.70

12:16:33.15
12:20:30.85
12:23:21.90
12:24:46.80
12:33:51.00

12:33:58.20
12:52:57.80

12:54:25.30
12:54:51.15
12:54:54.65
12:54:55.35
12:58:10.10
13:03:21.85
13:06:07.70
13:06:13.70

13:07:19.95
13:07:20.50

13:07:19.25
13:13:00.50
13:15:21.95

13:18:55.65
13:24:06.80
13:24:06.90

13:28:07.00

13:28:15.40
13:35:20.90
13:36:55.70

13:40:20.05
13:40:20.10

13:41:00.55
13:41:46.95
14:03:52.05
14:07:55.35
14:16:16.70
14:16:56.70

14:42:21.55

http://b4sport.pl/

Brutto

11:58:00.55
11:59:19.15

12:02:50.20

12:10:30.30
12:10:30.45
12:14:35.95
12:14:54.80

12:16:51.00
12:20:40.80
12:23:38.10
12:24:59.95
12:34:03.50

12:34:11.30
12:53:13.70

12:54:32.60
12:55:00.00
12:55:03.30
12:55:04.80
12:58:27.40
13:03:34.55
13:06:22.15
13:06:23.15

13:07:30.75
13:07:30.85

13:07:32.65
13:13:21.55
13:15:32.50

13:19:10.30
13:24:16.15
13:24:16.25

13:28:18.40

13:28:19.35
13:35:32.85
13:37:09.55

13:40:28.90
13:40:29.05

13:41:06.85
13:41:55.00
14:04:07.50
14:08:10.75
14:16:30.75
14:17:09.35

14:42:41.85

min/km
8:58
8:59

9:02

9:07
9:07
9:10
9:11

9:12
9:15
9:17
9:18
9:25

9:25
9:39

9:40
9:41
9:41
9:41
9:43
9:47
9:49
9:49

9:50
9:50

9:50
9:54
9:56

9:59
10:03
10:03

10:06

10:06
10:11
10:12

10:15
10:15

10:15
10:16
10:32
10:35
10:42
10:42

11:01

5/9

km/h
6.7
6.7

6.6

6.2
6.2
6.2

6.2
6.1
6.1
6.1

6.1
6.1

6.1
6.1

o

5.9

5.9
5.9

5.9
5.9

5.8
5.8
5.7
5.7
5.6
5.6

5.4



ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

POS

Name and surname
WOJTASZEK JACEK

FILIPIAK SEBASTIAN
ROSTOCKA JOANNA
ZYTKOWSKI MACIE)
WIERZBICKI RAFAL
PIETRAKOWSKI GRZEGORZ
DZIEGIELEWSKA DOMINIKA

NOWICKI ARTUR

WYSMOLINSKI RAFAL
PRZEDNIKOWSKI WIEStAW
KOTLINSKI JAROSLAW

RAK MIREK

ULTRAKOTLINA 80, Kobiety

POS
1

Name and surname
LESNIAK ANNA

TOMASZYK KLARA
KONDRATIUK IRYNA

StOMIAN MARCELINA

ZARCZYNSKA MAGDALENA
JASINSKA PATRYCJA
FICNER IWONA
ZDANOWICZ ELZBIETA
WIECZOREK MONIKA
BONDARCZUK SYLWIA
REKIEC KAJA

BADZIUL DOROTA
BEDNARCZYK DARIA
MATUSZEWSKA MALGORZATA

SMOLAK AGATA
GUZEK AGNIESZKA
ROSTOCKA JOANNA

DZIEGIELEWSKA DOMINIKA

No.
812

839

809

819

899

924

846

837

800

927

835

No.
909

864
850

814

833
852
888
815
870
838
841

889
926

896
809

846

Club

EKIPA LIPA

WEIDE TEAM

EKIPA LIPA

INDIANSKA
WIOSKA-NOWY
JAROMIERZ

ULTRA BESKID SPORT

Club
SALT RUNNERS
BOCHNIA
KOBIETY BIEGAJA
BIEGAM ZEBY ZREC
WIECE) CIASTKOW
HERCOG RUNNING
TEAM,YNOULTRA

FSD RUN DREZDENKO
VEGERUNNERS

ULTRA BESKID SPORT
MIRAZ RACE TEAM

RUNNER'S POWER
SREM

EKIPA LIPA

City
PIECHOWICE

LIPA
LUBIN
LUBLINIEC
SZCZECIN
SZCZECIN
LIPA

KARGOWA

BIERNATKI
SWINOUJSCIE
KOWARY

ILOWNICA

City
BOCHNIA

POZNAN
BIELSKO-BIAtA

ZABRZE

WROCLAW
TYCHY

STARE KUROWO
WROCLAW
BOLKOW
BIELSKO-BIALA
DABROWA
GORNICZA
RZESZOW
POZNAN
SREM
WOLSZTYN
ZIELONKA
LUBIN

LIPA

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.

M. cat.
20

34
35

37

44
48
58
69
75
77
78

86
87
90

91
94

F/M

F/M
K1

K2
K3

K4

K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11

K12
K13
K14

K15
K16

11km
01:25:32
DNF
02:14:58
DNF
02:07:10
DNF
02:07:01
DNF
01:43:13
DNF
01:50:39
DNF
02:15:04
DNF
01:51:30
DNF

DNF

01:50:37
DNF
02:54:53
DNF
DNF

11lkm
01:35:10

01:41:05
01:51:20

01:33:52

01:49:32
01:42:07
01:52:12
01:53:49
01:52:28
01:48:55
01:53:02

01:56:38
01:57:56
02:04:52

01:56:56
02:09:38
02:07:10
DNF
02:15:04
DNF

27km
02:49:26
DNF
04:24:53
DNF
04:21:11
DNF
04:21:05
DNF
03:25:16
DNF
03:34:32
DNF
04:24:58
DNF
03:50:17
DNF

03:37:55
DNF
03:48:17
DNF
05:48:33
DNF
DNF

27km
03:03:52

03:17:14
03:27:06

03:02:45

03:33:10
03:25:42
03:38:36
03:38:51
03:40:59
03:44:18
03:44:14

03:51:27
03:59:23
04:04:54

03:59:33
04:16:33
04:21:11
DNF
04:24:58
DNF

40km
04:32:46
DNF
06:55:15
DNF
06:50:23
DNF
06:50:13
DNF
05:43:28
DNF
05:52:56
DNF
06:55:39
DNF
07:11:54
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

40km
04:46:49

05:11:21
05:13:15

04:54:11

05:29:14
05:26:09
05:40:25
05:43:47
05:54:23
05:56:08
05:56:15

06:12:51
06:25:15

06:13:13
06:40:31
06:50:23
DNF
06:55:39
DNF

54km
DNF

DNF

09:38:40
DNF
09:39:14
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

54km
06:35:22

07:11:24
07:18:02

06:59:12

07:28:55
07:26:50
07:57:55
08:05:39
08:16:04
08:20:54
08:20:59

08:46:15
08:30:34
08:49:06

08:35:17
09:20:32
09:38:40
DNF
DNF

65km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

65km
08:20:54

08:56:47
09:17:44

09:02:50

09:18:49
09:24:19
10:03:39
10:26:55
10:32:00
10:33:34
10:33:37

11:06:59
11:02:06
11:10:01

11:02:15
11:45:57
DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
10:10:50.80

10:52:18.25
10:55:19.35

11:05:19.50

11:19:07.20
11:43:45.15
12:10:20.85
12:54:25.30
13:06:07.70
13:07:19.95
13:07:20.50

13:28:15.40
13:35:20.90
13:40:20.10

13:41:00.55
14:07:55.35
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
10:10:55.55

10:52:24.40
10:55:29.60

11:05:22.55

11:19:12.70
11:43:51.25
12:10:30.30
12:54:32.60
13:06:22.15
13:07:30.75
13:07:30.85

13:28:19.35
13:35:32.85
13:40:29.05

13:41:06.85
14:08:10.75
DNF

DNF

min/km

min/km
7:38

8:09
8:11

8:18

8:29
8:47
9:07
9:40
9:49
9:50
9:50

10:06
10:11
10:15

10:15
10:35

6/9

km/h

km/h
7.9

7.4
7.3

7.2

5.9
5.9
5.9

5.8
5.7



ULTRAKOTLINA 80, Mezczyzni

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat F/M 11km 27km 40km 54km 65km Netto Brutto min/km km/h
1 SARNOWSKI PAWEL 928 OSTRZESZOW POL OPEN 1 M1 01:13:42 02:22:23 03:46:06 05:13:20 06:35:52 07:53:48.15 07:53:50.90 5:55 10.1
2 OLSZEWSKI PIOTR 882 BIENIEWICE POL OPEN 2 M2 01:22:57 02:31:07 03:52:07 05:15:06 06:41:52 08:03:57.20 08:03:59.75 6:02 9.9
3 GORZELANCZYK JAKUB 895 GOLECZEWO POL OPEN 3 M3 01:13:27 02:21:40 03:44:20 05:08:47 06:41:47 08:09:27.75 08:09:30.15 6:07 9.8
4 WASZEK SLEAWOMIR 915 WROCLAW POL OPEN 4 M4 01:23:48 02:37:23 03:57:21 05:28:24 06:58:44 08:29:32.90 08:29:38.80 6:22 9.4
5 PROMIRSKI NORBERT 816 WROCLAW POL OPEN 5 M5 01:14:12 02:21:52 03:49:45 05:24:02 06:59:55 08:31:55.80 08:31:58.60 6:23 9.4
6 PRZYBYLSKI LUKASZ 893 KS IDMAR MOSINA POL OPEN 6 M6 01:20:03 02:36:45 04:16:08 05:48:40 07:16:47 08:42:48.10 08:42:51.35 6:32 9.2
7 GADZIMSKI MICHAL 875 JELENIA GORA POL OPEN 7 M7 01:19:34 02:31:12 03:57:33 05:46:02 07:28:53 09:05:12.35 09:05:15.45 6:48 8.8
8 BUK SLAWOMIR 883 GOSTYN POL OPEN 8 M8 01:27:52 02:52:41 04:26:35 06:07:08 07:42:55 09:18:23.00 09:18:23.00 6:58 8.6
9 ZYZAPIOTR 842 MAAGNUS TEAM SKOKOWA POL OPEN 9 M9 01:27:08 02:50:19 04:28:11 06:16:43 07:52:48 09:20:17.10 09:20:22.65 7:00 8.6
SKOKOWA
10 ROGORZ PIOTR 930 PRZEDWOJEWSKI WROCLAW POL OPEN 10 M 10 01:27:16 02:44:57 04:22:24 06:15:15 07:55:14 09:21:09.85 09:21:13.60 7:00 8.6
MOUNTAIN TEAM
11 KSIAZEK SEBASTIAN 878 RUNNER SAM PO LESIE  SULECHOW POL OPEN 11 M11 01:26:07 02:46:52 04:25:06 06:13:24 07:50:28 09:39:07.20 09:39:17.70 7:14 8.3
12 URBANEK PATRYK 902 MYStOWICE POL OPEN 12 M 12 01:23:25 02:43:51 04:28:20 06:27:04 08:10:33 09:39:46.00 09:39:50.65 7:14 8.3
13 SKWARSKI DAREK 801 POZNAN POL OPEN 13 M13 01:35:14 03:04:06 04:46:58 06:36:04 08:17:56 09:48:28.80 09:48:33.80 7:21 8.2
14 PIGLOWSKI DAWID 916 S-ULTRA GORZOW WLKP. POL OPEN 14 M 14 01:26:20 02:47:03 04:25:33 06:13:36 07:58:52  09:50:08.65 09:50:13.10 7:22 8.1
15 ZAJAC MARCIN 906 WROCLAW POL OPEN 15 M 15 01:31:13 02:54:13 04:32:29 06:22:56 08:08:55 09:50:43.65 09:50:56.80 7:23 8.1
16 DYDA PAWEL 908 VEGE KACAP KAMIENNA GORA  POL OPEN 16 M 16 01:39:56 03:07:25 04:41:06 06:36:39 08:18:53 10:00:26.55 10:00:38.60 7:30 8
17 KLOSOWSKI SEWERYN 822 SZCZECIN POL OPEN 17 M 17 01:31:34 02:54:39 04:32:21 06:24:38 08:19:41 10:06:07.20 10:06:17.45 7:34 7.9
18 OSTROWSKI £LUKASZ 886 STRZEGOMSKA JAROSLAW AFG OPEN 18 M 18 01:31:02 02:54:04 04:32:36 06:17:52 08:17:25 10:10:28.70 10:10:42.20 7:37 7.9
DWUNASTKA
19 BLESNOWSKI KRZYSZTOF 824 BIEGANIE NA SMIGIEL POL OPEN 19 M 19 01:23:26 02:43:52 04:26:16 06:32:33 08:21:24 10:10:36.90 10:10:43.35 7:37 7.9
SNIADANIE SMIGIEL
20 BOROWIAK ADAM 898 WROCEAW POL OPEN 21 M 20 01:35:08 02:59:47 04:39:50 06:36:39 08:26:36 10:15:34.05 10:15:49.20 7:41 7.8
21 BARTOSZEWSKI GRZEGORZ 904 LITWIN TRIATHLON DLUGOLEKA POL OPEN 22 M 21 01:29:06 02:59:12 04:41:04 06:36:52 08:26:47 10:16:49.90 10:16:57.80 7:42 7.8
TEAM
22 CZUPKIEWICZ MICHAL 844 OPOLE POL OPEN 23 M 22 01:31:23 02:56:33 04:46:23 06:44:14 08:35:02 10:21:11.20 10:21:25.95 7:45 7.7
23  WASOWSKI MACIE) 865 KB SZAMOTULY SZAMOTULY POL OPEN 24 M 23 01:33:37 02:59:50 04:48:40 06:43:21 08:29:38 10:27:27.95 10:27:37.70 7:50 7.7
24 MALINOWSKI JERZY 855 ZIEBICE ULTRA TEAM ZIEBICE POL OPEN 25 M 24 01:32:29 03:02:28 04:50:42 06:46:03 08:41:56 10:33:21.90 10:33:26.15 7:55 7.6
25 DUDEK REMIGIUSZ 877 KALINKA ULTRA TRAIL  ZIEBICE POL OPEN 26 M 25 01:32:42 03:03:07 04:50:51 06:47:16 08:44:47 10:39:03.85 10:39:07.90 7:59 7.5
26 BASZAK TOMASZ 914 SOBOTKA POL OPEN 27 M 26 01:47:25 03:26:12 05:18:44 07:10:34 09:00:10 10:43:53.80 10:44:04.50 8:02 7.5
27 GOLBIAK WOJCIECH 876 MIEDZYRZEC POL OPEN 28 M 27 01:30:02 02:57:46 04:43:17 06:46:35 08:47:34 10:46:32.80 10:46:41.35 8:04 7.4
PODLASKI
28 PLOCH SEBASTIAN 921 WROCLAW POL OPEN 29 M 28 01:34:16 03:03:51 04:58:51 07:00:37 08:53:54 10:46:57.35 10:47:06.90 8:05 7.4
29 BABULA SEBASTIAN 843 |IZERY BOGATYNIA BOGATYNIA POL OPEN 30 M 29 01:39:00 03:08:01 04:59:11 07:00:43 08:53:59 10:46:55.45 10:47:07.05 8:05 7.4
30 DUC-SYPOSZ AURELIUSZ 849 WIELICZKA POL OPEN 31 M 30 01:40:36 03:11:24 04:59:01 07:00:36 08:54:00 10:46:51.60 10:47:07.15 8:05 7.4
31 GRACZYK MARCIN 856 TULCE POL OPEN 32 M 31 01:39:02 03:12:51 05:12:42 07:07:42 08:55:52 10:47:51.55 10:48:07.75 8:05 7.4
32 SZCZESNY MACIEJ 826 SZCZECIN POL OPEN 33 M 32 01:27:52 02:50:19 04:32:27 06:24:43 08:26:25 10:48:20.35 10:48:30.50 8:06 7.4
33 CUPRIAK DANIEL 862 GRODKOW POL OPEN 36 M 33 01:38:10 03:13:59 05:12:56 07:20:41 09:16:23 10:57:41.60 10:57:49.85 8:13 7.3
34 WOJCIECHOWICZ LESZEK 807 DRUZYNA KOTANA BLAZEJOWO POL OPEN 38 M 34 01:35:15 03:08:06 05:06:25 07:07:01 09:11:45 11:08:14.85 11:08:26.95 8:21 7.2
35 KLODA DARIUSZ 832 DRUZYNA SZPIKU CZAPURY POL OPEN 39 M 35 01:39:30 03:14:17 05:05:08 07:07:31 09:11:47 11:10:20.10 11:10:34.75 8:22 7.2
36 KOCOT SEBASTIAN 859 SOSNOWIEC POL OPEN 40 M 36 01:27:19 02:59:37 04:42:41 06:52:13 09:01:48 11:14:01.90 11:14:08.65 8:25 7.1
37 HACUS TOMASZ 810 WROCLAW POL OPEN 41 M 37 01:43:39 03:19:05 05:11:38 07:11:35 09:13:25 11:14:04.85 11:14:16.65 8:25 7.1
38 MATUSZEWSKI MAREK 925 RUNNER'S POWER SREM POL OPEN 42 M 38 01:43:31 03:25:34 05:26:17 07:26:02 09:23:07 11:15:01.35 11:15:07.45 8:26 7.1
SREM
39 KULAKOWSKI ARTUR 853 FLORIAN CHOJNICE CHOJNICE POL OPEN 43 M 39 01:30:06 02:59:59 04:59:00 07:03:19 09:01:50 11:16:38.85 11:16:46.15 8:27 7.1
40 TYCZYNSKI SLAWOMIR 868 FILGROSOIL LESZNO POL OPEN 45 M 40 01:37:11 03:14:09 05:13:01 07:18:07 09:18:44 11:24:53.65 11:25:02.40 8:33 7
41 PLAZA RADOSLAW 881 WARSZAWA POL OPEN 46 M 41 01:46:56 03:25:36 05:21:22 07:20:59 09:27:13  11:25:30.15 11:25:38.50 8:34 7
42 GARCZYK RAFAL 880 TARNOWO POL OPEN 47 M 42 01:46:50 03:25:34 05:21:10 07:20:56 09:27:10 11:25:30.25 11:25:38.55 8:34 7
PODGORNE
43 KAYSIEWICZ MACIE] 873 NATURAL BORN POZNAN POL OPEN 49 M 43 01:39:21 03:14:09 05:12:47 07:19:07 09:33:30 11:52:15.15 11:52:20.70 8:54 6.7
RUNNERS TEAM
44 MACKOWIAK £UKASZ 894 MATNER RUNNING WROCEAW POL OPEN 50 M 44 01:39:20 03:24:37 05:28:51 07:40:08 09:49:35 11:53:45.60 11:53:56.60 8:55 6.7
TEAM
45 DUCHON MARCIN DUCHON 802 ZIELONA GORA POL OPEN 51 M 45 01:39:26 03:14:26 05:30:43 07:51:47 09:58:12 11:54:43.90 11:54:55.80 8:56 6.7
46 KUCHARSKI WALDEMAR 872 TT SZCZECIN SZCZECIN POL OPEN 52 M 46 01:50:45 03:30:45 05:28:56 07:41:15 09:43:51 11:55:42.45 11:55:57.25 8:56 6.7
47 STRONIKOWSKI KAMIL 871 DRUZYNA STASIA SZCZECIN POL OPEN 53 M 47 01:50:48 03:34:30 05:35:41 07:47:49 09:51:56 11:57:03.40 11:57:17.65 8:57 6.7
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ULTRAKOTLINA 80, Mezczyzni c.d.

POS
48
49
50

51

52
55)
54

55
56
57
58
59

60
61

62
63
64
65
66
67

68
69
70

71
72
73

74
75
76
77
78
79
80

81

Name and surname
PIOTROWSKI MICHAL
MIELNIK KRZYSZTOF
LESNIAK MARCIN

TOMASZEK SEBASTIAN

MALEK PIOTR
GLOGOWSKI MIROStAW
PIETRASZEK MIROSEAW

LEYK DANIEL

JAKS GRZEGORZ

DEC MIROSLAW
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
SZUBA TEOFIL

TALAREK ROBERT
WIECZKOWSKI ROBERT

KOZLOWSKI WOJCIECH
DEBICKI MARIUSZ
MODLISZEWSKI DARIUSZ
WYSOKINSKI JAN
GAWLAS PRZEMYSEAW
JAKS MARIUSZ

GALEK WOJCIECH
MALACHOWSKI DAWID
KUDELSKI IRENEUSZ
BARTOSIK DANIEL
GALKA JACEK

WIERZBA JACEK
KOLODZIE JACEK
ROGOWSKI TOMASZ
KACZMAREK MIROSEAW
PRZYBYLSKI PRZEMYSLAW
GORCZYNSKI RAFAL
MANEL MARIUSZ
PRONCZUK ADAM

KOTAS ROMAN
WOJTASZEK JACEK

FILIPIAK SEBASTIAN
ZYTKOWSKI MACIE)
WIERZBICKI RAFAL
PIETRAKOWSKI GRZEGORZ

NOWICKI ARTUR

No.
804
848
911

919

887
917
817

825
827
845
901
912

907
920

918
885
884
922
851
847
830
863
866
903
905
890
900
929
910
857
891
860

840
812

839

819

899

837

Club

LESZ NO LIMITS
SALT RUNNERS
BOCHNIA

LEYK TEAM
ALPIMADE TEAM
RAJSPORT ACTIVE

MARATONCZYK
SZCZECIN

SMT SZCZECIN
PRZESZKODOWA
BYDGOSZCZ

ORANGE POLSKA

ALPIMADE TEAM

MOC Z NAMI
ROZBIEGANI
CHOJNOW
DRUZYNA SZPIKU
VEGE RUNNERS
KB SUKCES

ZMIGROD/VEGERUNNE

RS

COMPANEROS ASFALT

TEAM

RUNNER'S POWER

DRUZYNA SZPIKU

WEHICOOL

KOTASTROFA

EKIPA LIPA

WEIDE TEAM

INDIANSKA
WIOSKA-NOWY
JAROMIERZ

City
WROCLAW
LIPNO
BOCHNIA

BRZEZINKA
SREDZKA
WRZESNIA
SIEDLECIN
KONSTANCIN-JEZI
ORNA

LUZINO
INOWROCLAW
OPOLE

BIELSKO BIALA
SZCZECIN

SZCZECIN
BYDGOSZCZ

LISOWICE
WRZESNIA
SUCHY LAS
ABCOUDE
K£ODZKO
GORZOW
WIELKOPOLSKI
WROCLAW
REBISZOW
OSETNICA

LESZNO
ZMIGROD
ZMIGROD

GLIWICE

KROSNO
ODRZANSKIE
SREM

GNIEZNO

NOWY TOMYSL
KAKOLEWO
CZECHOWICE-DZI
EDZICE
WROCLAW
PIECHOWICE

LIPA

LUBLINIEC
SZCZECIN
SZCZECIN

KARGOWA

NAT
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
NED
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

Cat.

M. cat.
54
55
56

57

59
60
61

62
63
64
65
66

67
68

70
71
72
73
74
76

79
80
81

82

83

84

85

88

89

92

93
95

97

F/M
M 48
M 49
M50

M51

M 52
M 53
M54

M 55
M 56
M 57
M 58
M 59

M 60
M 61

M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67

M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73

M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80

M 81

11km

01:47:32
01:46:15
01:40:52

01:46:03

01:52:26
01:50:59
01:47:50

02:04:52
01:33:30
01:47:08
02:03:28
01:47:00

01:47:02
01:48:35

01:42:53
01:41:53
01:41:56
01:51:04
01:51:28
01:38:51

01:50:24
01:52:05
01:44:27

01:47:36
01:47:22
01:47:19

01:47:29

01:56:07

02:04:57
01:43:49
01:52:38
01:48:43
02:13:01

02:07:04
01:25:32
DNF
02:14:58
DNF
02:07:01
DNF
01:43:13
DNF
01:50:39
DNF
01:51:30
DNF

27km

03:28:30
03:25:18
03:26:53

03:31:26

03:38:34
03:32:12
03:33:09

04:01:53
03:09:52
03:34:34
04:01:53
03:34:06

03:34:01
03:33:11

03:30:00
03:26:43
03:26:43
03:35:10
03:46:46
03:20:12

03:41:06
03:28:34
03:30:06

03:31:24
03:47:06
03:47:09

03:34:13

03:49:18

04:04:47
03:28:25
03:39:50
03:46:52
04:18:55

04:21:01
02:49:26
DNF
04:24:53
DNF
04:21:05
DNF
03:25:16
DNF
03:34:32
DNF
03:50:17
DNF

40km

05:29:16
05:23:29
05:36:10

05:35:11

05:40:30
05:32:43
05:33:42

06:12:40
05:19:50
05:32:28
06:13:03
05:41:23

05:41:28
05:37:37

05:43:55
05:51:21
05:51:24
05:48:18

05:35:57

05:58:24
05:51:35
05:54:34

05:31:08
06:07:01
06:06:53

05:47:31

06:04:33

06:25:09
05:49:57
05:58:01
06:22:32
06:40:43

06:48:35
04:32:46
DNF
06:55:15
DNF
06:50:13
DNF
05:43:28
DNF
05:52:56
DNF
07:11:54
DNF

54km

07:35:51
07:41:26
07:45:26

07:42:56

07:57:52
07:38:19
07:43:17

08:18:42
07:37:08
07:51:58
08:19:08
08:05:00

08:05:19
08:02:16

08:05:52
08:19:03
08:19:08
08:00:32
08:31:28
08:21:18

08:21:22
08:23:07
08:16:22

07:51:47
08:37:46
08:37:49
08:26:49
08:43:59
08:49:10
08:24:14
08:37:17
09:05:53
09:20:42

09:38:42
DNF

DNF
09:39:14
DNF
DNF

DNF

DNF

65km

09:40:34
09:44:00
09:47:43

09:53:17

10:03:38
09:55:15
09:50:50

10:21:39
09:49:43
10:07:09
10:24:14
10:12:31

10:12:32
10:15:31

10:26:57
10:31:15
10:31:32
10:24:13
10:48:27
10:34:32

10:33:37
10:38:02
10:34:57
10:16:11
11:10:05
11:10:09
10:53:05
11:11:54
11:09:55
10:56:38
11:16:22
11:27:51
11:46:03

12:18:16
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
11:57:01.85
11:57:52.90
11:59:12.45

12:02:42.45

12:10:20.90
12:14:24.65
12:14:43.70

12:16:33.15
12:20:30.85
12:23:21.90
12:24:46.80
12:33:51.00

12:33:58.20
12:52:57.80

12:54:51.15
12:54:54.65
12:54:55.35
12:58:10.10
13:03:21.85
13:06:13.70

13:07:19.25
13:13:00.50
13:15:21.95
13:18:55.65
13:24:06.80
13:24:06.90
13:28:07.00
13:36:55.70
13:40:20.05
13:41:46.95
14:03:52.05
14:16:16.70
14:16:56.70

14:42:21.55
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
11:57:17.85
11:58:00.55
11:59:19.15

12:02:50.20

12:10:30.45
12:14:35.95
12:14:54.80

12:16:51.00
12:20:40.80
12:23:38.10
12:24:59.95
12:34:03.50

12:34:11.30
12:53:13.70

12:55:00.00
12:55:03.30
12:55:04.80
12:58:27.40
13:03:34.55
13:06:23.15

13:07:32.65
13:13:21.55
13:15:32.50
13:19:10.30
13:24:16.15
13:24:16.25
13:28:18.40
13:37:09.55
13:40:28.90
13:41:55.00
14:04:07.50
14:16:30.75
14:17:09.35

14:42:41.85
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
8:57
8:58
8:59

9:02

9:07
9:10
9:11

9:12
9:15
9:17
9:18
9:25

9:25
9:39

9:41
9:41
9:41
9:43
9:47
9:49

9:50
9:54
9:56

9:59
10:03
10:03
10:06
10:12
10:15
10:16
10:32
10:42
10:42

11:01

8/9

km/h
6.7
6.7
6.7

6.6

6.6
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5
6.4
6.4

6.4
6.2

6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1

6.1
6.1
6

[=)]

5.9

5.9

5.9
5.8
5.7
5.6
5.6

5.4



ULTRAKOTLINA 80, Mezczyzni c.d.

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M 11km 27km 40km 54km 65km Netto Brutto min/km km/h
WYSMOLINSKI RAFAL. 897 BIERNATKI POL OPEN DNF 03:37:55 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF
PRZEDNIKOWSKI WIESEAW 800 SWINOUJSCIE POL OPEN 01:50:37 03:48:17 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF DNF
KOTLINSKI JAROSEAW 927 KOWARY POL OPEN 02:54:53 05:48:33 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF DNF
RAK MIREK 835 ULTRA BESKID SPORT  I£OWNICA POL OPEN DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
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